ICOPPA ITALIA GR U18 MEMORIAL M.BISIGNANI-P.LOMBARDI

BARI (ITA)

2013-11-16 - 2013-11-16 2013

Résultats - Results

Lutte Greco-Romaine - Greco-Roman
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Liste des nations / Countries List

Coppa Italia GR U18 Memorial M.Bisignani-P.Lombardi

Pays - Country

-

= = = = R = = == =

-

-

STYLE GR

04TN2712 ANCORVIS A.S.D.
08RA0026 CA FAENZA SEZ.
LOTTA

12RM0017 ASD BORGO PRATI
ROMA

12RM0061 G.S.FIAMME ORO
12RM0823 A.S.D. SPORTING
CLUB VILLANOVA

15SA0585 A.P.D. ATHLON
CLUB 84135 SA

16BA0023 S G ANGIULLI A.S.D.

16BA0238 A S S JUDO CLUB
FRANCO QUARTO

16BA0824 MEETING-SPORT
BARI

16BA1531 ASD ATHLON JUuDO
CORATO

16BR1286 A'S D JUDO SAN
VITO

18RCO0111 G.S. VV F REGGIO
CALABRIA

19CT2298 A.S.D. LOTTA CLUB
JONIO

04TN2712
08RA0026

12RM0017
12RM0061
12RM0823

15SA0585
16BA0023
16BA0238

16BA0824

16BA1531

16BR1286

18RCO111

19CT2298

Nombre de nations - Number of Countries
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7V Nombre d'engagés par nation / Number of Entries By Country *v
% | Coppa Italia GR U18 Memorial M.Bisignani-P.Lombardi | m’r
STYLE GR FLkAn
Pays - Country i(oc(; 42 KG | 46 KG | 50KG | 54 KG | 58 KG | 63 KG | 69 KG | 76 KG | 85 KG | TOTAL
BN 04TN2712 1 1
08RA0026 1 3 2 1 1 8
B N12RM0017 1 2 1 4
B N12RM0061 1 1
W N 12RM0823 3 1 2 1 2 3 12
15SA0585 1 1
I N 16BA0023 1 3 1 2 1 8
16BA0238 1 1
16BA0824 1 1
I N 16BA1531 2 2
16BR1286 1 2 2 1 6
18RCO111 1 1 1 3
19CT2298 1 1 1 3
TOTAL 6 1 0 3 1 1 10 9 10 10 51
Nombre de nations - Number of Countries | 13




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

Coppa Italia GR U18 Memorial M.Bisignani-P.Lombardi

ITALY (ITA)

Lutteur(s) / Wrestler(s) :

04TN2712

63 kg
08RA0026

42 kg
63 kg

69 kg

76 kg

85 kg
12RM0017

69 kg
76 kg

85 kg
12RM0061

100 kg
12RM0823

100 kg

50 kg
63 kg

69 kg
76 kg

85 kg

15SA0585

63 kg
16BA0023

54 kg
63 kg

69 kg

76 kg

85 kg
16BA0238

STYLE GR

GENTILE, Nicolo'

MENGHETTI, Nicola

CARROLI, Matteo
MARETTI, Samuele
MINGUZZI, Mirco

GATTI, Daniel
RUSU, Valeriu

IBRA, Emiliano
CELMARE, Stefanliviu

MILITELLO, Andrea

MASINI, Marco
SVAICARI, Luca

KADAY, Svitozar

GIUNTA, Carlo

ASTROLOGO, Giovanni
DI STEFANO, Mattia
DI STEFANO, Davide

PIERANNUNZIO, Matteo

DI CARMINE, Luca
MONTORSELLI, Matteo

NARDONE, Cristiano

D'ALESSIO, Riccardo
DARIOZZI, Luca

GIUFFRIDA, Giacomo
PAGLIONE, Julian
TRIMARCHI, Domenico

CAPUTO, Giuseppe

QUARANTA, Filippo

FIORE, Giuseppe
PERTA, Vincenzo
SCIACOVELLI, Antonio

AMBROSIO DIABATE, Armando abou

LAGATTOLLA, Gianluca
LAMURA, Giovanni

FIORE, Michele




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

Coppa Italia GR U18 Memorial M.Bisignani-P.Lombardi

50 kg
16BA0824

85 kg
16BA1531

69 kg

16BR1286

58 kg
69 kg

76 kg

85 kg
18RCO0111
100 kg
76 kg
85 kg
19CT2298
100 kg
50 kg
85 kg

STYLE GR

QUARTO, Giuseppe

CATALDO, Michele

PICERNO, Marco
RESTA, Michele

RAUSA, Marco

BOANCA, Narcis
IORIO, Biaggio

MANCO, Francesco
SPINA, Vito

SAPONARO, Giuseppe

MALAVENDA, Natale
MUSCIANESE, Beniamino
PELLICANOQO', Domenico

TOSTO, Luca
CHIARENZA, Christian
GARCIA MEJIA, Ariel de jesus




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| Coppa Italia GR U18 Memorial M.Bisignani-P.Lombardi

FILA

STYLE: GR 100 kg FiLkan
[ 1/4 FINALE ] [ 12FNALE | | FINALE ]
‘ 1 H MALAVENDA N. (18RC0111) }—’—’—‘»
St
1 BRCO1
llﬁ [ofofo]
‘ 2 H GIUNTA Carlo (12RM0061) }—’—’—‘»
{5 DI STEFANO D. (12RM0823) |
5 P1|P2|P3
‘ 3 H DI STEFANO M. (12RM0823) HT’T‘»
[fiE
lEi 6] o]0]
0 P1|P2|P3
‘ 4 H TOSTO Luca (19CT2298) }T’T’T’»
oot
5 PRM082
lﬁ 14]o]0]
‘ 5 }1—32{ DI STEFANO D. (12RM0823) }%’%’?‘»
Classement
Cl Pays Nom
E«H 1 | 12RM0823 | DI STEFANO Davide
Ei [5[4]0] 2 | 18RCO111 | MALAVENDA Natale
3 | 12RMO0061 | GIUNTA Carlo
3 | 12RM0823 | DI STEFANO Mattia
1 FAEAR 5 | 12RM0823 | ASTROLOGO Giovanni
‘ 6 }7{ ASTROLOGO G. (12RM0823) }T’?’T’» 6 19CT2298 | TOSTO Luca

[ REPECHAGE |

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

[2] GIUNTA Carlo (12RM0061) |

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

Fa
RMO082
Efi 3[o]o]

Eaas
ll!ii MEIC)
[3] DI STEFANO M. (12RM0823) |

Mdaille de Bronze




Classement A
| Coppa Italia GR U18 Memorial M.Bisignani-P.Lombardi | 3)’((
STYLE: GR  100kg * raean

1-0Or/Gold DI STEFANO Davide

2 - Argent/ Silver MALAVENDA Natale

3 -Bronze

GIUNTA Carlo DI STEFANO Mattia
Classement Nom - Name Pays - Country
1 DI STEFANO Davide 12RM0823
2 MALAVENDA Natale 18RCO111
3 GIUNTA Carlo 12RM0061
3 DI STEFANO Mattia 12RM0823
5 ASTROLOGO Giovanni 12RM0823
6 TOSTO Luca 19CT2298




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| Coppa Italia GR U18 Memorial M.Bisignani-P.Lombardi

STYLE: GR 50 kg

‘ 1 PIERANNUNZIO M. (12RM0823)
2] CHIARENZA C. (19CT2298) |

TOUR: 1
‘ 2 CHIARENZA C. (19CT2298)
‘3 ;‘ QUARTO G. (16BA0238)
TOUR: 2 3] QUARTO G. (16BA0238)
‘ 1 }%{PIERANNUNZIO M. (12RM0823)
2 j CHIARENZA C. (19CT2298)
TOUR: 3 2] CHIARENZA C. (19CT2298) |
‘ 3 }%{ QUARTO G. (16BA0238)

Classement
Cl Pays Nom Points
1 |19CT2298 | CHIARENZA Christian 8
2 |16BA0238 | QUARTO Giuseppe 4
3 |12RMO0823| PIERANNUNZIO Matteo 1




Classement A
| Coppa Italia GR U18 Memorial M.Bisignani-P.Lombardi | \)’((
STYLE: GR  50kg * raean

1-0Or/Gold CHIARENZA Christian

2 - Argent / Silver QUARTO Giuseppe

3 -Bronze PIERANNUNZIO Matteo

Classement Nom - Name Pays - Country Points

1 CHIARENZA Christian 19CT2298 8
2 QUARTO Giuseppe 16BA0238 4
3 PIERANNUNZIO Matteo 12RM0823 1




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| Coppa Italia GR U18 Memorial M.Bisignani-P.Lombardi

STYLE: GR

63 kg

| 1/8 FINALE | [ T4FNALE ]

[ 12FINALE

‘ 1 H GENTILE N. (04TN2712)

%
TN27L

H

‘ 2 H FIORE G. (16BA0023)

[p1[P2[P3]
r2[1]o]

GBAOOZ

s

‘ 3 H MINGUZZI M. (08RA0026)

H

s

‘ 5 HMONTORSELLI M. (12RM0823)

s

‘ 6 H CARROLI M. (08RA0026)

P2l
IE

DY -]
5 -’ RMO082
s [prmoetf ]

=|3

T
mmal
mmal
mmal
mmal
mmal

[+ scmcovet a assmoze 11
mmal
mmal
mmal
mmal
mmal

H
‘ 7 }%{ CAPUTO G. (155A0585) }%’%2%»
‘ 8 }%{ DI CARMINE L. (12RM0823) %’%’%’»
‘ 9 H MARETTI S. (08RA0026) }%’%2’%»
‘10}%{ PERTA V. (16BA0023) }%’%2’%»

Y p1[P2lP
RMO82
EE e

=|3

[p1[P2]PS]
10/-246BA002
l 2[1]o]

N
10 6 BA002
o oo ]

EH

0
)

FIORE G. (16BA0023) |

Classement

Pays

Nom

16BA0023

FIORE Giuseppe

12RM0823

MONTORSELLI Matteo

04TN2712

GENTILE Nicolo'

16BA0023

PERTA Vincenzo

08RA0026

CARROLI Matteo

08RA0026

MINGUZZI Mirco

12RM0823

DI CARMINE Luca

08RA0026

MARETTI Samuele

©o|lo|~N|o|o|w w| N~ O

16BA0023

SCIACOVELLI Antonio

=
o

15SA0585

CAPUTO Giuseppe

[ REPECHAGE

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

[1] GENTILE N. (04TN2712) |
= |

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

[10]  PERTAV.(16BA0023) |
S —|

Mdaille de Bronze




Classement

Coppa Italia GR U18 Memorial M.Bisignani-P.Lombardi |

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

3 -Bronze

Classement

STYLE: GR 63 kg

GENTILE Nicolo'

Nom - Name

FIORE Giuseppe

MONTORSELLI Matteo

PERTA Vincenzo

Pays - Country

1 FIORE Giuseppe 16BA0023
2 MONTORSELLI Matteo 12RM0823
3 GENTILE Nicolo' 04TN2712
3 PERTA Vincenzo 16BA0023
5 CARROLI Matteo 08RA0026
5 MINGUZZI Mirco 08RA0026
7 DI CARMINE Luca 12RM0823
8 MARETTI Samuele 08RA0026
9 SCIACOVELLI Antonio 16BA0023
10 CAPUTO Giuseppe 15SA0585




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| Coppa Italia GR U18 Memorial M.Bisignani-P.Lombardi

STYLE : GR 69 kg FLkan
[ 1/8 FINALE | [ w4FNALE | [ 12FINALE | | FINALE |
‘ 1 H RESTA Michele (16BA1531) }—’—’—‘»
2 [ oot 2
‘ 2 H RUSU Valeriu (08RA0026) }—’—’—’»
‘ 3 H BOANCA Narcis (16BR1286) }—’—’—‘»
‘ 4 H IORIO Biaggio (16BR1286) }—'—'—’»
[4] gg1[P2[P3]
4 6BR1286
lﬁ [5]a]0]
H2] RUSU Valeriu (08RA0026) |
‘ 5 H PICERNO Marco (16BA1531) }—’—’—‘»
5 6BA153
l 7 [ofo]
s|aemsafiao)
‘ 6 H NARDONE C. (12RM0823) }—’—'—’»
[%brmosa5"2P]
EI-'] [0]o]o]
- 60
Eli folo]o]
‘ 7 H GATTI Daniel (08RA0026) }—’—’—‘»
Classement
RAOO
[0 [ofofo] Cl Pays Nom
1 | 0BRA0026 | RUSU Valeriu
‘ H 2 | 16BA0023 | AMBROSIO DIABATE Armando a
E 3 | 16BR1286 | ORIO Biaggio
3 | 16BA1531 | PICERNO Marco
7 NEAGE 5 | 16BA1531 | RESTA Michele
‘8 MBROS'O DIABATE A. (1GBA°°2FD'%“—’—’“0 0 5 | 12RM0017 | MILITELLO Andrea
GB 0025 1P2[P] 7 | 16BR1286 | BOANCA Narcis
[6] [6lo]o] 8 | 12RM0823 | NARDONE Cristiano
0 P1[P2[P3 9 08RA0026 | GATTI Daniel
‘ 9 }T{ MILITELLO A. (12RM0017) }T’T’T‘»
[ REPECHAGE |
[ REPECHAGE FINALISTE 1 |
o
1 —H6BA15:
llﬁ folo]o]
k]
[4]o]o]

[4] IORIO Biaggio (16BR1286) |
= |

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

5[2]0]

R
o] [o[ofo] r.n
51 EEIC)

[5]PICERNO Marco (16BA1531) |
S —|

Mdaille de Bronze

bot



Classement A
| Coppa Italia GR U18 Memorial M.Bisignani-P.Lombardi | 3)‘((
STYLE : GR 69 kg " rxan

1-0Or/Gold RUSU Valeriu

2 - Argent / Silver AMBROSIO DIABATE Armando abou

3 -Bronze

IORIO Biaggio PICERNO Marco
Classement Nom - Name Pays - Country
1 RUSU Valeriu 08RA0026
2 AMBROSIO DIABATE A. 16BA0023
3 IORIO Biaggio 16BR1286
3 PICERNO Marco 16BA1531
5 RESTA Michele 16BA1531
5 MILITELLO Andrea 12RM0017
7 BOANCA Narcis 16BR1286
8 NARDONE Cristiano 12RM0823
9 GATTI Daniel 08RA0026




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet ‘N

| Coppa Italia GR U18 Memorial M.Bisignani-P.Lombardi |

‘ 9 }%{ D'ALESSIO R. (12RM0823) | HP2|PS

P1/P2|P3
4|/0]0

NS p1[P2[P3]
RMO83
Eﬁ [slo]o]

H 6] DARIOZZI Luca (12RM0823) |

Classement

Pays Nom

12RM0823 | DARIOZZI Luca

16BA0023 | LAGATTOLLA Gianluca

18RCO0111 | MUSCIANESE Beniamino

12RM0017 | SVAICARI Luca

16BR1286 | SPINA Vito

12RM0017 | MASINI Marco

12RM0823 | D'ALESSIO Riccardo

16BA0023 | LAMURA Giovanni

©o|lo|~N|o|o|w w| N~ O

08RA0026 | IBRA Emiliano

STYLE: GR 76 kg
| 1/8 FINALE | [ T4AFNALE T2 FINALE | FINALE |
‘ 1 H MUSCIANESE B. (18RC0111) H—H»
‘2 H MANCO F. (16BR1286) H—H»
Sk
2 | %bBR128E
lli'i 0o ]0]
= HH —
6BA002
peroord ]
‘3}—{ LAGATTOLLA G. (16BA0023) H—H»
4 [p1[P2[P3]
3 4banod
l 7 [o]o]
= HH _—
[5[4]0]
‘4}—{ MASINI Marco (12RM0017) H—H»
D
(o] oo ]0]
‘5 H SPINA Vito (16BR1286) H—H»
5 [%kpr12862P2/P3]
lﬁ [ofofo]
bRMo85[P2[Pe]
prwosz ]
‘GH DARIOZZI Luca (12RM0823) H—H»
S
RMO82
Eﬂ 7o ]0]
DRMO082
prwos 2]
‘7}%{ SVAICARI Luca (12RM0017) }%’%2’%»
4 [B1[P2[P3]
7 F4brmoo
lE'i [4]6]0]
‘s}%{ IBRA Emiliano (08RA0026) }%’%%»
b RMoo1BLP2[P3]
prwoor ]
8|4|0

‘10}%{ LAMURA G. (16BA0023)

[ REPECHAGE

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

[ ]
el
Py
<
5]

i
°[3]
/3

H.
N
a.

5]

[~

4|

8RCO114

[1]MUSCIANESE B. (18RC0111) |
= |

Mdaille de Bronze

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

[~ ][]

k| [ale]
g
GHEIE
BN

]

el

w

w
Pyl
[
N
Q
2|
BN
~
[=[3]
w

[7] SVAICARI Luca (12RM0017) |
S — |

Mdaille de Bronze

=
o

16BR1286 | MANCO Francesco




Classement

| Coppa Italia GR U18 Memorial M.Bisignani-P.Lombardi |

STYLE: GR

76 kg

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

3 -Bronze

MUSCIANESE Beniamino

Classement Nom - Name

DARIOZZ| Luca

LAGATTOLLA Gianluca

SVAICARI Luca

Pays - Country

1 DARIOZZI Luca 12RM0823
2 LAGATTOLLA Gianluca 16BA0023
3 MUSCIANESE B. 18RCO0111
3 SVAICARI Luca 12RM0017
5 SPINA Vito 16BR1286
5 MASINI Marco 12RM0017
7 D'ALESSIO Riccardo 12RM0823
8 LAMURA Giovanni 16BA0023
9 IBRA Emiliano 08RA0026
10 MANCO Francesco 16BR1286




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| Coppa Italia GR U18 Memorial M.Bisignani-P.Lombardi s )
C2
’%, W
STYLE : GR 85 kg FJLkAM
| 1/8 FINALE | [ 7aRNALE | [ i2FNALE | | FINALE |
‘ 1 H PELLICANO' D. (18RC0111) }—’—'—‘»
IS mmmp :
1ofo]o]
‘ 2 H KADAY S. (12RM0017) }—’—'—’»
- Sl
4 PRMO082
lEi 3]o]o]
‘3 H TRIMARCHI D. (12RM0823) }—’—’—‘»
3 n’ RMOS
lEi 1s[o]o]
s
lEi 18[00
‘ 4 H GIUFFRIDA G. (12RM0823) }—’—'—’»
[4] [p1[P2[P3]
4 PRM082
lE'i 16[4]0]
H 4] GIUFFRIDA G. (12RM0823) |
‘ 5 H CATALDO M. (16BA0824) }—’—’—‘»
‘ 6 H FIORE Michele (16BA0023) }—’—'—’»
‘7}% CELMARE S. (08RA0026) }%’%2’%»
Classement
7 [odbrA0026 2P|
[47] [4]o]o] Cl Pays Nom
O P —— rilP2lPs 1 | 12RM0823 | GIUFFRIDA Giacomo
‘8 }T{ SAPONARO G. (16BR1286) H—H“o a0 2 | 08RA0026 | CELMARE Stefanliviu
RAOO 3 | 12RM0017 | KADAY Svitozar
3 | 12RM0823 | PAGLIONE Julian
S FIEAES 5 | 16BA0824 | CATALDO Michele
‘9 }E{ PAGLIONE J. (12RM0823) H—H“zz 50 5 | 12RM0823 | TRIMARCHI Domenico
Emm 7 | 19CT2298 | GARCIA MEJIA Ariel de jesus
[0] [0]o]o] 8 | 16BA0023 | FIORE Michele
0 P1[P2[P3 9 18RCO0111 | PELLICANO' Domenico
‘10}?{ GARCIA MEJIA A. (19CT2298) H—H“a o]0 10 | 16BR1286 | SAPONARO Giuseppe

[ REPECHAGE |

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

[~ ][« ]

52| [l

&)

|B1[P2[PS|
PRMO082
o
i
[e[4]0]

>
)

2]

KADAY S. (12RM0017) |
= |

Mdaille de Bronze

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

.
RMO082
En

[p1[P2[P3]
4]o]o]

Sl 2
5 —16BA0824
I [1]o]o]

[9] PAGLIONE J. (12RM0823) |
S —|

Mdaille de Bronze




Classement A
| Coppa Italia GR U18 Memorial M.Bisignani-P.Lombardi | 3)‘((
STYLE: GR  85kg * raean

1-0Or/Gold GIUFFRIDA Giacomo

2 - Argent / Silver CELMARE Stefanliviu

3 -Bronze

KADAY Svitozar PAGLIONE Julian
Classement Nom - Name Pays - Country
1 GIUFFRIDA Giacomo 12RM0823
2 CELMARE Stefanliviu 08RA0026
3 KADAY Svitozar 12RMO0017
3 PAGLIONE Julian 12RM0823
5 CATALDO Michele 16BA0824
5 TRIMARCHI Domenico 12RM0823
7 GARCIA MEJIA A. 19CT2298
8 FIORE Michele 16BA0023
9 PELLICANQ' Domenico 18RC0111
10 SAPONARO Giuseppe 16BR1286




- Classement par équipe / Teams ranking N
% | Coppa Italia GR U18 Memorial M.Bisignani-P.Lombardi | 3).‘(

STYLE GR T maam

Rang | Equipe | 100 KG | 42KG | 46 KG | 50KG | 54 KG | 58 KG | 63 KG | 69 KG | 76 KG | 85 KG |TOTAL

12RMO08
1 20 6 10 1 12 20 69
23
16BA00
2 10 17 8 9 1 45
23
08RA00
3 10 9 11 1 8 39
26
16BR12
4 10 8 5 1 24
86
12RMO0
5 4 10 6 20
17
19CT22
6 4 10 2 16
98
18RCO1
7 8 6 1 15
11
16BA15
8 10 10
31
16BA02
9 8 8
38
04TN27
10 6 6
12
12RMO00
11 6 6
61
16BA08
12 4 4
24
15SA05
13 1 1
85




